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Lista paraprake e kandidatëve fitues në ciklin e tretë të studimeve “Doktoratë” 
  

SHKENCA GJUHËSORE 
 

Departamenti i Gjuhës Angleze 

1.  Joana Liko 

2. Rukije Lamçja 

3. Valdet Bici 

4. Giovanna Meçe  

5. Sonila Hasmujaj 

6. Hristina Mallanezo    

7. Anila Çaçi 

8. Anila Aliaj 

9. Elsa Sheqi 

10. Irini Sylari 

11. Lorena Kapxhiu 

12. Rudina Çinari 

13. Evis Kolani (Koshovari) 

14. Ksenja Ferro 

15. Elvira Skepi 
 

Departamenti i Gjuhës Frënge 

16. Kleida Pira 
 

Departamenti i Gjuhës Spanjolle 

17. Panuela Tresa 
 

Departamenti i Gjuhës Gjermane 

18. Anxhela Belkovi 

19. Arsilda Aliaj 

20. Daniel Leka 

21. Fatbardha Kume 

 

LETËRSI BOTËRORE MODERNE DHE POSTMODERNE 
 

Departamenti i Gjuhës Greke 

22. Leonita Parallangaj 
 

Departamenti i Gjuhës Italiane 

23. Serxha Kolaj 


